
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 47

Приморского района Санкт -  Петербурга

ПРИКАЗ

От 09.01.2023г. № 05/2

Об утверждении плана мероприятий 
по противодействию коррупции 
на 2023-2027 год

Во исполнение статьи 13.3 
противодействии коррупции»

Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ « О

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2027 год 
(приложение №1);

2) комиссии обеспечить организацию работы по исполнению плана мероприятий по 
противодействию коррупции ГБДОУ детский сад № 47 Приморского района 
Санкт-Петербурга на 2023-2027 год;

3) Пугач Е. С., ответственному за обеспечение работы и своевременное размещение 
информации на официальном сайте ГБДОУ детского сада № 47 Приморского 
района Санкт-Петербурга в сети интернет, разместить настоящий приказ на сайте в 
срок до 12.01.2023;

4) Приказ от 29.09.2022 № 27/3 считать утратившим силу;
5) контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детским садом № 47 
Приморского района Санкт-Петербурга


